e AK 50 Damen Brutto-Liga 2025 "

CGD Erster Golfclub Westpfalz e. V. - 03.05.2025 CGD

Einzel

ERSTER GOLFCLUB WESTPFALZ a.¥, ERSTER GOLFCLUB WESTPFALZ a.¥

Ergebnisliste - AK 50 Damen Brutto-Liga 2025

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Zahlspiel 1
Rang 1 - GC Westpfalz 417

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt

Erster Golfclub Westpfalz e.

Baeck, Christine v 2,6 3 +5.7 +6 78
Stephan, Doris \E/rster Golfclub Westpfalz e. 11,0 13 +7.7 +8 80
Merdian, Sabine \E/rSter Golfclub Westpfalze. 1 5 12 +9.7 +10 82
Roschy, Karin \E/rster Golfclub Westpfalz e. 9,0 11 +14.7 +15 87
Stephan, Iris \E/rSter Golfclub Westpfalze. ¢ ¢ 19 177 +18 90
Massonne, Nicole \E/rSter Golfclub Westpfalze. 1 13 (+227) (+23) (95)
Rang 2 - GC Westerwald 418

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Alberts, Monika Westerwald, GC 4,2 5 +7.7 +8 80
Terborg, Claudia Westerwald, GC 6,5 8 +8.7 +9 81
Clarida, Kerstin Westerwald, GC 7.3 9 +11.7 +12 84
Berge-Birghan, Janet Westerwald, GC 4,9 6 +13.7 +14 86
Streckbein, Katja Westerwald, GC 10,7 13 +14.7 +15 87
Bader, Tatjana Westerwald, GC 11,5 14 (+20.7) (+21) (93)
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Rang 3 - GC Dreihof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Swatosch, Kerstin
Werling, Gerlinde
Gerst, Daniela
Leingang, Gabriela
Buschlinger, Brigitte
Stoffel, Christine

Rang 4 - GC Rheinhessen

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Gutsche, Luise

Werner, Christine

ERwein, Sybille

Schwerhoff, Wilma

Stockle, Kirsten

Eisele, Pia

Rang 5 - GC Rhein-Wied

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Linnow, Brigitte

Ebel, Eva

Pretz, Giusi

Hoch, Elke

Kater, Martina

Schnorrenberg, Andrea
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Heimatclub

Dreihof, GC Landgut
Dreihof, GC Landgut
Dreihof, GC Landgut
Dreihof, GC Landgut
Dreihof, GC Landgut
Dreihof, GC Landgut

Heimatclub

Rheinhessen WiRberg, GC
Rheinhessen WiBberg, GC
Rheinhessen WiRberg, GC
Rheinhessen WiRberg, GC
Rheinhessen WiRberg, GC
Rheinhessen WiRberg, GC

Heimatclub

Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
Rhein-Wied, GC
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ERSTER GOLFELUD WESTRFALE n¥

HCPI®
2,4
8,2
10,3
13,1
17,0
14,3

HCPI®
4,3
17,9
12,3
12,7
18,9
19,2

HCPI®
6,6
15,7
19,4
16,8
17,2
16,4

C.HCP

10
12
16
20
17

C.HCP

21
15
15
22
23

C.HCP
8
19
23
20
20
19

Uber CR
+3.7
+10.7
+13.7
+14.7
+22.7

(+30.7)

Uber CR
+9.7
+18.7
+19.7
+26.7
+29.7

(+36.7)

Uber CR
+17.7
+21.7
+23.7
+23.7
+30.7
(+35.7)

427

Uber Par Gesamt
+4 76
+11 83
+14 86
+15 87
+23 95
(+31) (103)
466

Uber Par Gesamt
+10 82
+19 91
+20 92
+27 99
+30 102
(+37) (109)
479

Uber Par Gesamt
+18 90
+22 94
+24 96
+24 96
+31 103
(+36) (108)
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